

KRAUSE-KJÆR HOLDING ApS

Virupvej 170
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2017

John R. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRAUSE-KJÆR HOLDING ApS
Virupvej 170
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 27367836
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
8000 Århus C

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2016-17. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato. Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens og vedtægternes krav.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2016/17.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjortshøj, den 22/11/2017

Direktion

Flemming Krause-Kjær
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Selskabet har tilvalgt at anvende equity-metoden fra regnskabsklasse C ved indregning og måling af kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen er omfattet af fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabsloven om regnskabsaflægelse for mindre koncerner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af ydelser indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for risikoens overgang. Om-sætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Bruttofortjeneste/-tab

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste/-tab.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat efter regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, aktieudbytter, realise-rede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i dattervirksomhed værdiansættes efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger

Udbytte

Afsat udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Hensættelser til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs-mæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtigelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst. Udskudt skat vedrørende kapitalinteresser i dattervirksomheder er ikke indregnet, idet kapitalandele forventes besiddet ud over 3 år, hvorefter skatten bortfalder.

Finansielle gældsforpligtigelser

Finansielle gældsforpligtigelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kost-pris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efter-følgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-4.261	-7.221
Resultat af ordinær primær drift		-4.261	-7.221
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-112.023	-236.983
Andre finansielle indtægter		167.370	170.764
Nedskrivning af finansielle aktiver		789.393	0
Andre finansielle omkostninger		-64.894	-61.804
Ordinært resultat før skat		775.585	-135.244
Skat af årets resultat		0	14.000
Årets resultat		775.585	-121.244
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		775.585	-321.244
I alt		775.585	-121.244

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	250.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-677.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	-677.370
Anlægsaktiver i alt		250.000	-677.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.092.452	3.490.693
Andre tilgodehavender		62.983	85.352
Periodeafgrænsningsposter		750	0
Tilgodehavender i alt		2.156.185	3.576.045
Likvide beholdninger		791.089	1.021.896
Omsætningsaktiver i alt		2.947.274	4.597.941
Aktiver i alt		3.197.274	3.920.571

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.068.274	2.292.689
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		3.193.274	2.617.689
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.297.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	1.302.882
Gældsforpligtelser i alt		4.000	1.302.882
Passiver i alt		3.197.274	3.920.571

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	250000
Afgang	0
Kostpris ultimo	250000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2053380
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2053380
Nettoopskrivninger primo	-2730750
Andel i årets resultat jf. note	-112023
Opskrevet	789393
Nettoopskrivninger ultimo	-2053380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ferrocon ApS, Århus	100%	-549702	-94931
FK Development ApS, Århus	100%	--239691	-17092
		-789393	-112023

:

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets driver primært holdingvirksomhed.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk for skatteforpligtelser med sambeskattede selskaber.